B Hamiline Yoktur 1 14.560.000 65 

B Hamiline Yoktur 1 7.840.000 35 

TOPLAM 32.000.000 100 

Şirket esas sözleşmesinin Sermaye başlıklı 6. Maddesine göre  Şirketin 

sermayesi her biri 1TL (BirTürk Lirası) kıymetinde, muvazaadan arî şekilde  

tamamen ödenmiş 9.600.000 (DokuzmilyonAltıyüzbin) adet nama yazılı (A) 

grubu,22.400.000 (Yirmiikimilyondörtyüzbin) adet hamiline yazılı (B) Grubu olmak 

üzere toplam 32.000.000(*)  

(*)Şirket Sermaye Piyasasının 24.06.2021 tarih ve 32/960 sayılı kararı ile 32.000.000.- TL olan ödenmiş sermayesini mevcut 

ortakların rüçhan haklarını tamamen kısıtlamak suretiyle 32.000.000.- TL’dan 45.000.000.- TL’na artırmış ve artırmış  

olduğu 13.000.000.- TL karışığı tüm payları her bir 1 TL nominal değerdeki pay   6.- TL olmak üzere Borsa’da halka arz 

etmiştir. Sermaye artırımına ilişkin esas sözleşme değişikliği henüz tescil edilmemiştir. 

(Otuzikimilyon) adet paya ayrılmış 32.000.000,00 TL (OtuzikimilyonTürkLirası) 

olup bunun; 

A Grubu Nama 6.240.000 adet pay karşılığı, 6.240.000 TL’si Osman SUNGUR, 

3.360.000 adet pay karşılığı, 3.360.000 TL’si Tahir Fatih MUTLU, 

B Grubu Hamiline 14 .560.000 adet pay karşılığı, 14.560.000 TL’si Osman SUNGUR,